
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 01:17

Link do produktu: https://www.it7.pl/dogs-life-p-716.html

  
DOG'S LIFE

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0381

Producent Brak

Opis produktu
Dog's Life studia Frontier Developments tokolejna gra z gatunku zręcznościówek. Tym, co ją wyróżnia, jestpostać, w którą
wcielają się gracze – pies. Odgrywając rolęnajwiększego przyjaciela człowieka wykonujemy szereg czynności,właściwych tym
sympatycznym czworonogom: szczekamy, węszymy,uganiamy się za innymi zwierzakami, aportujemy patyki, żebrzemy
ojedzenie, kopiemy dołki, a także bez skrępowania obsikujemylatarnie i zostawiamy organiczne miny na miejskich trawnikach.

Główny bohater (Jake) wiedzie beztroskie życiekundla, dbając tylko o trzy rzeczy: swą psią sympatię Daisy,wystarczającą ilość
jedzenia i odpowiedni zapas kości. Pewnego dniaten beztroski żywot zostaje brutalnie przerwany: ktoś porywaukochaną
Jake’a. Dzielny pies natychmiast postanawia ruszyć tropemkidnaperów - w podróż, która prowadzi go przez miasteczka, farmy,
anawet narciarski kurort.

Od tej chwili nasza rola sprowadza się do dwóchrzeczy: zdobywania kolejnych kości, a także wykonywania szereguzadań. Aby
odnaleźć poukrywane psie przysmaki, trzeba sięprzełączyć w specjalny tryb, nazywany Smellovision. Wtedy to,
światoglądamy z perspektywy pierwszej osoby (czyli psa), a wszystkiezapachy przedstawione są w postaci unoszących się w
powietrzu,różnokolorowych chmurek. Kości pachną na pomarańczowo i to tymtropem musimy się kierować. Kiedy oczyścimy
dany etap przechodzimydo części zadaniowej: stajemy do rywalizacji z psem będącym „panem”danej okolicy. Zadania
dostępne w grze są bardzo zróżnicowane imogą polegać między innymi na: odnalezieniu baterii do wzmacniaczagitarzysty,
wyścigu dookoła farmy, zawodach w kopaniu dołków luboznaczaniu terenu na czas.

Zwycięstwo w rywalizacji stwarza nam możliwośćczasowego wcielenia się w skórę pokonanego przeciwnika. Pod jegopostacią
możemy pokonać kolejny szereg wyzwań. Czasami taka zamianajest konieczna, by czynić postępy w grze, gdyż tylko w ten
sposóbmożemy wykonać niektóre zadania, np. tylko Chihuahua przeciśnie sięprzez malutkie drzwi, z kolei dalmatyńczyk jest
na tyle szybki, bydoścignąć gęś, uciekającą z porwaną kością.

Film: http://www.youtube.com/v/vdexu1d3D90%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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